MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA – CAMPUS JOÃO PESSOA

EDITAL nº 20/2019 – DG/JP

(Resultado Final)

AFASTAMENTO PARA QUALIFICAÇÃO STRICTO SENSU

ODiretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba – Campus João Pessoa, nomeado pela

Portaria nº 2.837-Reitoria, de 30 de novembro de 2018, publicada no DOU de 03 de dezembro de 2018, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO FINALdo EDITAL nº 20/2019 – DG/JP, de 06 de novembro de

2019, que trata de solicitaçãode CONCESSÃO DE AFASTAMENTO PARA QUALIFICAÇÃO AOS SERVIDORES

DOCENTESdo quadro permanente de pessoal do Campus João Pessoa, para realização de cursos de pós-graduação stricto

sensu, em instituições nacionais ou estrangeiras.

Nome Localização Posição Status
Regime de

Trabalho

Nº

deAfastamento

s para

Qualificação no

IFPB

Tempo de efetivo exercício

na Unidade de Lotação

Vinícius de Lucena

Fernandes
UA-IV 1ª

Inscrição deferida

e Classificado

Dedicação

Exclusiva
Não há 05 anos, 11 meses e 22 dias

Ana Carolina da Silva UA-IV 2ª Inscrição deferida Dedicação Não há 03 anos,02 meses e 14 dias

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA – CAMPUS JOÃO PESSOA

Petrus e Classificada Exclusiva

Daniela Oliveira

Silveira
UA-IV -

Inscrição deferida

e Desclassificada

(Art. 96-A, §2º, da

Lei nº 8.112/90)

Dedicação

Exclusiva
Não há 07 anos, 07 meses e 18 dias

Pedro Victor Eugênio

de Souza
UA-III 1ª

Inscrição deferida

e Classificado

Dedicação

Exclusiva
Não há 04 anos, 03 meses e 15 dias

Carlos Henrique

Alencar Almeida
UA-III 2ª

Inscrição deferida

e Classificado

Dedicação

Exclusiva
Não há 00 ano, 02 meses e 13 dias

João Pessoa-PB, 28 de novembro de 2019.

NEILOR CESAR DOS SANTOS
Diretor Geral

IFPB/CAMPUS João Pessoa